
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa organizacja specjalistycznych szkoleń dla kadr CUS (Centrów Usług

Społecznych) i przedstawicieli JST (Jednostek Samorządu Terytorialnego) w woj. opolskim.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

1.2.) Oddział zamawiającego: ROPS

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531584375

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: (77) 44 15 250

1.4.8.) Numer faksu: (77) 44 15 259

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rops@rops-opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rops-opole.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Polityka społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00061239/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 08:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055406/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061239/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
5.2 Określenie warunków udziału w postępowaniu. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się
Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
5.2.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
5.2.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów w tym posiadają:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
5.2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
5.2.4 zdolności zawodowej:
1) w każdej części: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy będą
dysponować potencjałem technicznym tj.: hotel/ośrodek szkoleniowy o standardzie min. ***, sala
szkoleniowa na terenie miasta Opola 
z zapewnieniem noclegów, wyżywienia wraz z salą do przeprowadzenia zajęć edukacyjnych i z
zapleczem gastronomicznym;
Potencjał techniczny w każdej części może być ten sam.

2) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy na czas realizacji zamówienia
będą dysponować:

w części nr 1: minimum 3 osobami, z których każda posiada:
a) tytuł zawodowy magistra na kierunku lub w zakresie: prawo, praca socjalna, pedagogika,
pedagogika specjalna, psychologia, nauki o rodzinie, polityka społeczna, politologia, politologia i
nauki społeczne, socjologia, organizacja i zarządzanie lub zarządzanie oraz
b) doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 150 godzin zajęć związanych z realizacją
kształcenia lub szkolenia w zakresie zarządzania i realizacji usług społecznych, o których mowa
w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum
usług społecznych, albo co najmniej pięcioletnie doświadczenie na stanowisku kierowniczym w
podmiotach wykonujących te usługi.

w części nr 2: minimum 3 osobami, z których każda posiada:
a) tytuł zawodowy magistra na kierunku lub w zakresie: prawo, praca socjalna, pedagogika,
pedagogika specjalna, psychologia, nauki o rodzinie, polityka społeczna, politologia, politologia i
nauki społeczne lub socjologia oraz
b) doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 150 godzin zajęć związanych z realizacją
kształcenia lub szkolenia w zakresie organizacji usług społecznych, o których mowa w art. 2 ust.
1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. realizowaniu usług społecznych przez centrum usług
społecznych, albo co najmniej pięcioletnie doświadczenie na stanowisku kierowniczym lub
stanowisku koordynującym w podmiotach wykonujących te usługi

w części nr 3: minimum 3 osobami, z których każda posiada:
a) tytuł zawodowy magistra na kierunku lub w zakresie: prawo, praca socjalna, pedagogika,
pedagogika specjalna, psychologia, nauki o rodzinie, polityka społeczna, politologia, politologia i
nauki społeczne lub socjologia oraz
b) doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 150 godzin zajęć związanych z realizacją
kształcenia lub szkolenia w zakresie organizacji społeczności lokalnej, pracy środowiskowej lub

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061239/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



animacji społeczności lokalnej albo co najmniej pięcioletnie doświadczenie na stanowisku
kierowniczym lub stanowisku koordynującym w podmiocie realizującym organizację
społeczności lokalnej, pracę środowiskową lub animację społeczności lokalnej.

W każdej części muszą być wykazane inne osoby tj.: w przypadku składania oferty przez
Wykonawcę w 3 częściach, w ofercie musi wykazać min. 9 różnych osób prowadzących
szkolenia.

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielnie zamówienia muszą łącznie spełniać warunki
udziału w postępowaniu.

Po zmianie: 
5.2 Określenie warunków udziału w postępowaniu. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się
Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
5.2.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
5.2.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów w tym posiadają:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
5.2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
5.2.4 zdolności zawodowej:
1) w każdej części: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy będą
dysponować potencjałem technicznym tj.: hotel/ośrodek szkoleniowy o standardzie min. ***, sala
szkoleniowa na terenie miasta Opola 
z zapewnieniem noclegów, wyżywienia wraz z salą do przeprowadzenia zajęć edukacyjnych i z
zapleczem gastronomicznym;
Potencjał techniczny w każdej części może być ten sam.

2) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy na czas realizacji zamówienia
będą dysponować:

w części nr 1: minimum 3 osobami, z których każda posiada:
a) tytuł zawodowy magistra na kierunku lub w zakresie: prawo, praca socjalna, pedagogika,
pedagogika specjalna, psychologia, nauki o rodzinie, polityka społeczna, politologia, politologia i
nauki społeczne, socjologia, organizacja i zarządzanie lub zarządzanie oraz
b) doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 150 godzin zajęć związanych z realizacją
kształcenia lub szkolenia w zakresie zarządzania i realizacji usług społecznych, o których mowa
w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum
usług społecznych, albo co najmniej pięcioletnie doświadczenie na stanowisku kierowniczym w
podmiotach wykonujących te usługi.

w części nr 2: minimum 3 osobami, z których każda posiada:
a) tytuł zawodowy magistra na kierunku lub w zakresie: prawo, praca socjalna, pedagogika,
pedagogika specjalna, psychologia, nauki o rodzinie, polityka społeczna, politologia, politologia i
nauki społeczne lub socjologia oraz
b) doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 150 godzin zajęć związanych z realizacją
kształcenia lub szkolenia w zakresie organizacji usług społecznych, o których mowa w art. 2 ust.
1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. realizowaniu usług społecznych przez centrum usług
społecznych, albo co najmniej pięcioletnie doświadczenie na stanowisku kierowniczym lub
stanowisku koordynującym w podmiotach wykonujących te usługi

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061239/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w części nr 3: minimum 3 osobami, z których każda posiada:
a) tytuł zawodowy magistra na kierunku lub w zakresie: prawo, praca socjalna, pedagogika,
pedagogika specjalna, psychologia, nauki o rodzinie, polityka społeczna, politologia, politologia i
nauki społeczne lub socjologia oraz
b) doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 150 godzin zajęć związanych z realizacją
kształcenia lub szkolenia w zakresie organizacji społeczności lokalnej, pracy środowiskowej lub
animacji społeczności lokalnej albo co najmniej pięcioletnie doświadczenie na stanowisku
kierowniczym lub stanowisku koordynującym w podmiocie realizującym organizację
społeczności lokalnej, pracę środowiskową lub animację społeczności lokalnej.

Osoby prowadzące szkolenia mogą się powielać w każdej części - bez ograniczeń.

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielnie zamówienia muszą łącznie spełniać warunki
udziału w postępowaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-21 10:00

Po zmianie: 
2022-02-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-21 10:00

Po zmianie: 
2022-02-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-22

Po zmianie: 
2022-03-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061239/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa organizacja specjalistycznych szkoleń dla kadr CUS (Centrów Usług Społecznych) i przedstawicieli JST (Jednostek Samorządu Terytorialnego) w woj. opolskim.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ
	1.2.) Oddział zamawiającego: ROPS
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531584375
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: (77) 44 15 250
	1.4.8.) Numer faksu: (77) 44 15 259
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rops@rops-opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rops-opole.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00061239/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 08:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055406/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



